2024 年 1 月 17 日

お客様各位

株式会社フジクラ・ダイヤケーブル

 建設・電販カンパニー

低圧ケーブルの新規受注・納期回答の再開について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

先般、低圧 CV ケーブルについてお引き合いや納期のお問合せが急増したことにより、新

規受注・納期回答を一時停止させていただいておりましたが、下記の通り、新規受注及び納

期回答を再開させて頂きます。

弊社としましては、引き続き安定供給を行うために努力して参りますので、何卒ご理解を

賜りますようお願いいたします。

敬具

記

〇新規受注・納期回答再開品種

 三品種全般  ６００V ＩＶ／ＣＶＶ／ＣＶ・ＣＶＤ・ＣＶＴ・ＣＶＱ

    耐火       ６００V ＥＭ－ＦＰ・ＦＰＤ・ＦＰＴ

   全サイズ  エコ・派生品含む

〇受注・納期照会受付再開日

 ２０２４年２月５日（月）

○納入対応日

 ２０２４年２月２０日（火）以降になります。

・再開後、ご注文・照会には順次対応いたしますが、回答にお時間がかかることが想定さ

れますので、ご了承頂けます様お願いいたします。また、ご発注内容により、ご希望納

期に対応できない場合があります。

・原則ご注文後のキャンセルはご容赦頂ける様お願いいたします。

・既契約件名はサイズ・数量の確定情報を早期にご連絡頂ける様お願いいたします。

・再開後、引き合いが集中した場合は、再度新規受注を一時停止させていただく可能性が

あります。

○受注停止継続品種

 下記品種については、新規受注・納期回答の一時停止を継続させて頂きます。

 高圧ケーブル: ３ｋV～６ｋV CV ケーブル ６ｋV 耐火ケーブル

全サイズ ＥＴタイプ、ＥＥタイプ、エコ派生品含む

 機器用電線 : ６００Ｖ ＥＭ－ＬＭＣＦ、ＫＩＶ（Ａ）、ＥＭ－ＫＩＥ／Ｆ

               ６６００Ｖ  ＫＩＰ  全サイズ

                                                                    以上